
Koleje a menzy VUT v Brně,  
Kolejní 2, 612 00 Brno                                                                                                 V  Brně dne 3.9.2010             

 

Informace k podávání žádostí o ubytování na kolejích VUT 
v Brně pro všechny studenty všech stupňů studia v prezenční 

formě v ak. roce 2010/2011 
 

Studenti si podávají elektronicky žádost o ubytování na akademický rok 2010/11. Pokud bude 
jejich žádost kladně vyřízena, mohou si rezervovat pokoj a podepsat smlouvu o ubytování. 
 
Aplikace pro podávání žádostí bude přístupná v následujících termínech: 
 
podávání žádostí   3.9.  –  30.9.2010 

 
Pro přihlášení do celoškolského informačního systému VUT v Brně použijte webovou stránku  

http://login.vutbr.cz  
 
Studenti budoucích prvních ročníků: použijte pro vstup do aplikace Vaše rodné číslo a heslo, které 
Vám bylo zasláno v „Rozhodnutí děkana o přijetí“. V aplikaci pak následně získáte osobní číslo a 
VUTHeslo, které budete moci použít  pro přihlášení do informačního systému VUT v Brně 
(http://www.vutbr.cz ), odkud můžete přejít do ubytovací aplikace Kolejí a menz. Protože přenos 
dat z celoškolské databáze do systému ubytování probíhá jednou denně v nočních hodinách, 
podávejte žádost o ubytování nejdříve následující den po registraci a získání osobního čísla a 
VUTHesla. 
Studenti vyšších ročníků: použijte pro vstup do aplikace Váš VUTLogin a VUTHeslo. 
 

 
 
 



Po přihlášení zvolte odkaz <Ubytování a stravování>. Pokud se Vám zobrazí následující stránka 
s informací, že se v databázi nenachází Vaše údaje, znamená to, že o Vás nemáme žádné informace. 
V tomto případě je nutné pro nápravu stavu kontaktovat pracovníky Kolejí a menz, oddělení 
informačních a komunikačních technologií ( navratil@adm.skm.vutbr.cz ). 
 

 
Pokud je vše v pořádku, objeví se stránka <Informace o klientovi> s Vašimi osobními údaji. 
Zkontrolujte si osobní  údaje, především Vaší adresu. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí 
proveďte neprodleně změnu na studijním oddělení Vaší fakulty. Informace, které prosíme vyplnit, 
jsou Vaše mobilní telefonní číslo a soukromá korespondenční e-mailová adresa. V položce „účet“ 
zkontrolujte číslo účtu a kód banky. Pokud není účet uveden – zadejte číslo svého účtu, zřízeného 
na území ČR (pro účely inkasa za poskytnuté služby KaM).  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Zvolte položku <Stav žádosti> a zde si podejte žádost a vyberte preferovanou kolej a náhradní kolej. 
 

 
 

Sledujte průběžně stav své  žádosti!!! 
 


